



ORDEN DE COMPRA N° 00001468/2022

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE Y CIA LTDA. RUT N° 083716300-5
 Dirección : COLCHAGUA N 520
 Fono : 614105
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	codo pvc 50 mm (IMV7385)	\$924.00	\$5,544.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-000-000	monomando lavatorio anakena aa9000 (823)	\$11,765.00	\$11,765.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	llave bola 1' (IMV7672)	\$4,791.00	\$4,791.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	tee so-so-so nibsa 1/2 (IMV3726)	\$2,017.00	\$2,017.00
1.000	METROS	215-22-04-010-000-000	tubería gris 40 mm (IMV4953)	\$8,824.00	\$8,824.00
6.000	UNIDAD	215-22-04-010-000-000	codo pvc 50 x 87 (IMV9188)	\$731.00	\$4,386.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	copla pvc gris 50 x 40 (IMV4285)	\$546.00	\$546.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	silicona transparente (IMV0727)	\$4,622.00	\$13,866.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	terminal he - 50 1/2' (IMV1518)	\$1,345.00	\$2,690.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	terminal 1/2 hi (IMV0981)	\$1,219.00	\$2,438.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-000-000	adhesivo pvc vinilit (IMV100867)	\$4,874.00	\$4,874.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-000-000	tapa tornillo bronce he 1/2' (IMV9722)	\$1,050.00	\$2,100.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-000-000	terciado estructura pino 15 mm, 1.22 x 2.44 (IMV4730)	\$25,084.00	\$25,084.00
100.000	Sin Definición	215-22-04-010-000-000	tornillo (9092)	\$29.00	\$2,900.00
1.000	TIRA	215-22-04-010-000-000	cañería cobre recta 1/2 tira 6.0 mt (821)	\$28,403.00	\$28,403.00
				SUB TOTAL:	\$120,228
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$120,228
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$22,843.
				TOTAL:	\$143,071

SON: Ciento cuarenta y tres mil setenta y un pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
 RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS , APOYO
 ADMINISTRATIVO-HÉCTOR NÚÑEZ ZÁRATE

OBSERVACION : ODP N° 110 ADM RECINTOS COMPRA DE INSUMOS PARA INSTALACION DE LAVAPLATOS SECPLA
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme